PRÓXIMA FECHA DE PAGO RESULTAN SUFICIENTES PARA REALIZAR LOS PAGOS CORRESPONDIENTES
CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL CONTRATO DE FIDEICOMISO, INCLUYENDO EL MONTO DE PAGO DE
INTERÉS VENCIDO Y NO PAGADO DE LOS CERTIFICADOS BURSÁTILES SERIE A POR LA CANTIDAD DE $202,631.11
(DOSCIENTOS DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 11/100 M.N.) EQUIVALENTE A 23,360.07 UDIS, LOS
CUALES CORRESPONDEN A INTERESES VENCIDOS Y NO PAGADOS DEL 26 DE DICIEMBRE DE 2025.

EN VIRTUD DE LO ANTERIOR, UNA VEZ REALIZADO DICHO PAGO EL PRÓXIMO 26 DE ENERO DE 2026, QUEDARÁ
SUBSANDO EL INCUMPLIMIENTO MENCIONADO EN NUESTRO EVENTO RELEVANTE DE FECHA 23 DE DICIEMBRE DE